
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 7 Runden) 

NF 

NF 

NS 

No. 

57 

783 

905 

746 

530 

42 

345 

747 

297 

583 

411 

25 

11 

14 

196 

253 

232 

46 

131 

299 

22 

205 

252 

310 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

G 

G 

G 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

Name 

Neilas Pecatauskas 
Leo-Filip Paukovic 
Colin Sarré 
Leonard Frenker 
John Vogelwaid 
Henry Obenland 
Fabian Kling 
Edvard Erdelyi 
Julian Tim Spatz 
Keanu Alm 
Julius Riepegerste 
Marvin Koch 
Luke Schäfer 
Fynn Henryk Schäfer 
Collin Kühne 
Tristan Alexander Manz 
Lukas Müller 
Niklas Ihring 
Ty Wolf 
Lukas Brill 
Jule Kalina 

Luca Bürger 
Fyn Farkas-Janssen 
Daniel Lorenz 

Club/Wohnort 

MCV Rhein-Main/DMV 
Öhringen 
MSC Arnstein 
MSC Sechshelden/ADAC 
1.RMC Reutlingen 
MCC Frankenbach 
MSC Walldorf 
MSC-Schopfheim 
AMC-Langgöns im ADAC e.V. 
MCC Warndt 
Msc Grevenbroich 
RMSV Biebesheim 
MC Nüsttal 
AMC Langgöns/ADAC 
MCC Vosswinkel 
AMC Langgöns/ADAC 
MSC Sechshelden/ADAC 
MSC Gräfentonna 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSC Aufenau/DMV 
AMC Frankenthal 

Werl 
Ec Hofgeismar 
MSC Kaltenholzhausen 

Team 

VisuAlz Produktion by SAS Kawasaki 

Motorrad Bauerschmidt MB33 

MX - Vogelwaid 
Team Kosak Racing 
KMP Honda Racing/ADAC Nordbaden 
Werthmann racing 
KTM Bauerschmidt 
smile best 
Team Motorrad Waldmann 
Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

METALLBAU KUHL 
Zibulla Honda 

MSC Aufenau im DMV 
KTM Stega Racing 

TMX Tillmanns Moto X TMX-24 
ALFA racing 
Schleenbecker-Moto 

Top Tm 

2:05.310 

2:06.152 

2:08.654 

2:09.418 

2:07.743 

2:10.973 

2:08.029 

2:09.648 

2:15.373 

2:15.875 

2:14.044 

2:16.019 

2:16.826 

2:18.203 

2:18.833 

2:19.419 

2:18.914 

2:21.587 

2:24.179 

2:24.602 

2:30.962 

2:14.453 

2:26.392 

InRd. 

5 

5 

5 

4 

4 

10 

10 

8 

5 

3 

6 

5 

5 

2 

7 

4 

5 

4 

7 

4 

3 

4 

3 

0 

Diff 

10.502 

14.486 

24.482 

24.950 

40.998 

41.284 

1:12.347 

1:37.049 

1:41.573 

1:43.916 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NS 

Abst. 

10.502 

3.984 

9.996 

0.468 

16.048 

0.286 

31.063 

24.702 

4.524 

2.343 

1 Runde 

5.899 

17.187 

0.299 

8.191 

0.476 

13.881 

12.753 

5.834 

1:12.736 

Total Tm 

21:30.987 

21:41.489 

21:45.473 

21:55.469 

21:55.937 

22:11.985 

22:12.271 

22:43.334 

23:08.036 

23:12.560 

23:14.903 

21:05.371 

21:11.270 

21:28.457 

21:28.756 

21:36.947 

21:37.423 

21:51.304 

22:04.057 

22:09.891 

23:22.627 

18:35.813 

17:43.571 

0.000 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

10.502 

Avg. Speed 

47,406 

Best Lap Tm 

2:05.310 

Best Speed 

48,839 

Best Lap by 

57 - Neilas Pecatauskas 

Gedruckt: 03.03.2001 16:03:30 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

04 - MX2 bis 18 Jahre 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:35:27 

Aarbergen 1,700 Km 

17.10.2020 15:35 


